
*4
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05~06 № SJL/fa -JC.

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О признании утратив­
шей силу части 1 статьи 3 
Закона Иркутской области 
«О транспортном налоге»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившей силу 
части 1 статьи 3 Закона Иркутской области «О транспортном налоге».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области О Л.М. Берлина



ЗАКОН  
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕИ СИЛУ ЧАСТИ 1 СТАТЬИ 3 ЗАКОНА 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ТРАНСПОРТНОМ НАЛОГЕ»

Статья 1

Признать утратившей силу часть 1 статьи 3 Закона Иркутской обла­
сти от 4 июля 2007 года № 53-оз «О транспортном налоге» (Ведомости За­
конодательного собрания Иркутской области, 2007, № 33, т. 1; Ведомости 
Законодательного Собрания Иркутской области, 2008, № 2; 2010, № 25, 
т. 1; 2011, № 34, т. 2; 2013, № 56; Областная, 2013, 20 ноября).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца после дня его официального опубликова­
ния.

Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
«20 » июня

№ 74-03

201

С.В. Ерощенко


